
UCHWAŁA Nr XXXII/315/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 5 grudnia 2005r. 

w sprawie bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia 
prawa u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci nieruchomo�ci 

 Na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przekształceniu prawa u�ytkowania wieczystego w prawo 
własno�ci nieruchomo�ci (Dz. U. Nr 175, poz. 1459) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Wyra�a si� zgod� na udzielenie bonifikaty w wysoko�ci 90% od opłaty za przekształcenie prawa u�ytkowania 
wieczystego w prawo własno�ci nieruchomo�ci, je�eli przedmiotem decyzji jest nieruchomo�� stanowi�ca własno�� 
Miasta Szczecinek zabudowana na cele mieszkaniowe.  

§ 2. Bonifikata, o której mowa w § 1 dotyczy równie� wła�cicieli lokali mieszkalnych, których udział w nieruchomo�ci 
wspólnej obejmuje prawo u�ytkowania wieczystego i jest ustalony zgodnie z art. 3 ust. 3 lub ust. 7 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994r. o własno�ci lokali (Dz. U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 oraz z 2004r. Nr 141, poz. 1492). Je�eli grunt 
wchodz�cy w skład nieruchomo�ci wspólnej nie spełnia wymogów przewidzianych dla działki budowlanej, 
uniemo�liwiaj�c prawidłowe i racjonalne korzystanie z budynku i urz�dze� z nim zwi�zanych, wła�ciciele lokali ł�cznie 
z wnioskiem o udzielenie bonifikaty zobowi�zani s� do zło�enia wniosku o nabycie na własno�� przyległej do budynku 
nieruchomo�ci gruntowej lub jej cz��ci umo�liwiaj�cej spełnienie wymogów przewidzianych dla działek budowlanych.  

§ 3. Bonifikat� okre�lon� w § 1 i § 2 stosuje si� przy przekształceniu prawa u�ytkowania wieczystego w prawo 
własno�ci nieruchomo�ci zabudowanych na cele mieszkaniowe, spełniaj�cych ł�cznie nast�puj�ce warunki: 

1) budynki poło�one na nieruchomo�ci zostały zgłoszone do u�ytkowania zgodnie z przepisami prawa budowlanego 
lub wnioskodawca nabył nieruchomo�� zabudowan�, a budynki ujawnione zostały w ksi�dze wieczystej, 

2) funkcja mieszkaniowa stanowi minimum 51% powierzchni u�ytkowej zabudowy na nieruchomo�ci. 

§ 4. Bonifikat� okre�lon� w § 1 i § 2 stosuje si� przy jednorazowej zapłacie opłaty za przekształcenie prawa 
u�ytkowania wieczystego w prawo własno�ci nieruchomo�ci.  

§ 5. Bonifikaty okre�lonej w § 1 i § 2 nie stosuje si�, gdy u�ytkownik wieczysty posiada zadłu�enie wobec Miasta 
Szczecinek, zwi�zane z nieruchomo�ci� lub udziałem w nieruchomo�ci stanowi�cej przedmiot przekształcenia.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 7. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
 
 
 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
 

mgr in�. Jerzy Musiał 


